
 

 
Strana 1 (celkem stran 2) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 13-14 
 

 
 

ZADAVATEL 
  

 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
DIČ:   CZ25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem 

 
 
DATUM 

 
 
11. 8. 2023 

 
 
Dotaz účastníka č. 13 

 
 

Bod  Dotaz  

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne 8.8.2023 - odpověď 
na dotaz účastníka č. 8  

V odpovědi je uvedeno, že je požadována 
„obousměrná“ komunikace SMS. Toto je v nesouladu s 

požadavkem FP.010, kde je požadováno „Výzva 
(informace o čase úkonu) nebo připomenutí předem 
bude zasláno formou SMS nebo emailu klientovi“. Není 

zde zmiňována zpětné načtení SMS od klienta. Navíc 
dle praktických zkušeností od našich uživatelů s lepší 
identifikovatelností SMS pro klienta jsou pro tento typ 

komunikace používány SMS s tzv. aliasem, kdy je 
místo čísla odesilatele uvedeno např. „Lázně Třeboň“. 
Na tento typ SMS nelze odpovědět a není tedy ani 

možné odpovědi načítat zpět do systému.  
Prosím tedy o potvrzení, že pro realizaci FP.010 je 
dostačující funkce pro odeslání SMS klientovi.  

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 13 
 
 

Zadavatel sděluje, že odpověď na otázku č. 8 se ruší a nahrazuje se níže uvedeným: 
 

Informační systém pro Slatinné lázně Třeboň – část 
zdravotní a ubytovací 



 

 
Strana 2 (celkem stran 2) 

Dodavatel musí zajistit komunikaci SMS a k tomu využít odpovídající technické zajištění. Aktuálně má 

zadavatel smlouvu na virtuální bránu O2 SMS Connector, její provoz je a bude hrazen zadavatelem, i 
v případě změny na jinou službu nebo dodavatele. 
 

Dotaz účastníka č. 14 
 
 

Bod  Dotaz  

Zadávací dokumentace bod 4.5. Poddodavatelé 

a bod 3. Kvalifikace  

Je nutné prokazovat kvalifikaci dle bodu „3. 
Kvalifikace“ i u Poddodavatelů dle bodu „4.5 

Poddodavatelé“?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 14 
 

 
Zadavatel nevyžaduje předložení kvalifikačních dokladů dle čl. 3 zadávací dokumentace ve vztahu 
k poddodavatelům ve smyslu čl. 4.5 zadávací dokumentace. Pokud však účastník prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím třetích osob, je naopak nezbytné, aby tyto osoby prokázaly příslušnou kvalifikaci 
v rozsahu dle čl. 3.1.5 zadávací dokumentace. 
 

 
 
Za zadavatele:     

 
 

 
 
 

 
………………………………………………. 

Magdaléna Bičová 

 
 

 

MAGDALÉNA BIČOVÁ 

administrátorka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2023-08-11T15:25:55+0200
	Magdaléna Bičová




